平成22年９月６日
高体連テニス部顧問 様
                                                               滋賀県高体連テニス専門部
                             部長   大川 邦夫
                                                               （公 印 省 略）

           第３回高体連テニス専門部普及練習会の参加について（案内）

 平素は、滋賀県高体連テニス専門部の事業に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。
 さて、本年度の第３回普及練習会を下記の要領で開催させていただきます。
つきましては、ご多用中恐れ入りますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                                  記

１ 名称    第３回高体連テニス専門部普及練習会

２ 日時    平成２２年１０月２日（土）
  会場     滋賀県立彦根総合運動場庭球場

３ 参加資格   滋賀県高体連所属のテニス部員で近畿大会や全国大会に参加したことがな

       い高校１年生のみのチーム（４名～５名）

４ 内容   ８：３０    受付
        ９：００    試合（午前の部）１年生のみによる団体戦
                          （D、S1、S2）
                １３：３０    試合（午後の部）１年生のみによる団体戦
                                                                  （D、S1、S2）
                １６：３０    終了・解散

５ 参加費用  一チーム２０００円（ただし、参加賞および入賞賞品あり）

６ 申し込み  521-0092 米原市西円寺1200    米原高等学校内 宮本 与司浩
                  TEL 0749-52-1601    FAX 0749-52ー1603
                 （原則的にFAXで、９月24日（金）までに学校単位で申し込んでくだ

        さい。）

７ その他   参加は、一チーム４～５名とします。（ただし、同じ学校でもＡ、Ｂ、Ｃ

        等のチーム編成は認めます。）
                 人数が４名に満たない学校については合同チームも認めますので、委員長

       までご相談下さい。
                 練習会開催中のけがに関しては、応急手当を行いますが、その他の責任は

       一切負いかねます。
                 なお、この練習会は滋賀県テニス協会ジュニア委員会と（株）ダンロップ

       スポーツの協力を得て実施されます。

  第３回普及及練習会参加申込書

   所属団体

                         （男子、女子）

     参加日       １０月２日

     参加選手名簿

 所属名    氏  名  順 位

      １

      ２

      ３

      ４

      ５

                                                         平成22年９月６日
    高等学校長 様
                                                               滋賀県高体連テニス専門部
                             部長   大川 邦夫
                                                                （公 印 省 略）

           第３回高体連テニス専門部普及練習会の参加について（依頼）

 平素は、滋賀県高体連テニス専門部の事業に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。
 さて、本年度の第３回普及練習会を下記の要領で開催いたします。
つきましては、ご多用中恐れ入りますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                                  記

１ 名称    第３回高体連テニス専門部普及練習会

２ 日時    平成２２年１０月２日（土）
  会場     滋賀県立彦根総合運動場庭球場

３ 参加資格   滋賀県高体連所属のテニス部員で近畿大会や全国大会に参加したことがな

       い高校１年生のみのチーム（４名～５名）

１ 内容

 ８：３０     受付
         ９：００    試合（午前の部）１年生のみによる団体戦
                           （D、S1、S2）
                １３：３０    試合（午後の部）１年生のみによる団体戦
                                                                   （D、S1、S2）
                １６：３０    終了・解散

５ 参加費用  一チーム２０００円（ただし、参加賞および入賞賞品あり）

６ 申し込み  521-0092 米原市西円寺1200    米原高等学校内 宮本 与司浩
                   TEL 0749-52-1601    FAX 0749-52ー1603
                  （原則的にFAXで、９月２４（金）までに学校単位で申し込んでくだ

          さい。）

７ その他   参加は、一団体４～５名とします。（ただし、同じ学校でもＡ、Ｂ、Ｃ等

        のチーム編成は認めます。）
                  練習会開催中のけがに関しては、応急手当を行いますが、その他の責任は

        一切負いかねます。
                  なお、この練習会は滋賀県テニス協会ジュニア委員会と（株）ダンロップ

        スポーツの協力を得て実施されます。